
Št. č. MENO Tréning ČAS 1 TS 1 ČAS 2 TS 2 ČAS 3 TS 3 ČAS 4 TS 4 Výsledný čas

A1

1 15 Juraj Galbavý 01:10,27 01:08,50 01:08,51 01:10,19 2 01:07,93 03:24,94

2 10 Kevin Menyhert 01:13,92 01:10,59 01:11,43 2 01:09,90 01:09,51 03:30,00

3 12 Peter Suríni 01:12,41 01:10,97 01:10,41 01:09,92 01:10,48 03:30,81

4 16 Rastislav Radoš 01:12,77 01:11,20 01:11,57 01:11,79 01:12,02 03:34,56

5 11 Marko Polo 01:18,01 01:15,31 01:14,01 01:13,71 01:12,91 03:40,63

6 14 Matej Káčer 01:17,15 01:15,49 01:16,01 2 01:15,15 01:17,45 2 03:46,65

7 17 Matej Kudláč 01:17,06 01:15,78 01:15,12 01:15,78 01:17,43 2 03:46,68

8 13 Matúš Kúdela 01:18,38 01:19,74 2 01:15,77 01:15,84 01:21,16 2 03:51,35

A2

1 27 Michal Novák 01:07,72 01:06,20 01:06,20 01:07,15 2 01:05,39 03:17,79

2 24 Tomáš Klásek 01:11,53 01:09,47 01:08,08 01:06,99 01:07,96 03:23,03

3 23 Zdenko Gergel 01:12,01 01:08,51 01:09,16 01:07,78 01:07,31 03:23,60

4 21 Michal Nosáľ 01:08,77 01:09,00 01:08,12 01:08,88 01:08,52 03:25,52

5 25 Lukáš Opatovský 01:11,00 01:09,78 01:09,14 01:14,57 4 01:11,09 2 03:30,01

6 26 Martin Gašparík 01:10,89 01:10,06 01:08,43 01:24,74 01:11,82 2 03:30,31

7 22 Emil Solčanský 01:13,27 01:10,90 01:10,51 01:10,08 01:10,27 03:30,86

8 28 Radovan Eľko 01:14,39 01:12,95 01:12,79 01:12,89 01:15,25 2 03:38,63

A3

1 33 Poláček Ján 01:06,98 01:05,70 01:05,79 01:07,81 2 01:06,26 03:17,75

2 32 Bednári Edo 01:07,97 01:09,30 2 01:07,41 01:06,97 01:06,69 03:21,07

3 30 Vendelín Kovačič 01:20,61 10:00,00 01:10,60 01:11,72 2 01:09,46 03:31,78

4 31 Uhrík Radovan 01:15,29 01:14,61 4 01:10,10 01:09,09 01:13,44 2 03:32,63

A4

1 44 Michal Majerík 01:07,48 01:06,71 01:06,89 01:05,91 01:05,47 03:18,09

2 41 Juraj Kotman 01:11,99 01:07,79 01:06,18 01:08,71 2 01:06,58 03:20,55

3 45 Michal Rajter 01:11,64 01:10,07 01:10,56 01:08,52 01:08,38 03:26,97

4 42 Peter Sámel 01:12,51 01:11,78 2 01:09,69 01:11,52 2 01:09,75 03:30,96

5 40 Matúš Staník 01:15,47 01:12,57 2 01:12,10 01:12,47 2 01:09,90 03:34,47

R+1600

Autoslalom Trebatice 25.3.2017



1 60 Pavol Buček 01:06,83 01:04,22 01:02,89 10:00,00 01:03,80 03:10,91

2 63 Martin Šabík 01:22,88 01:12,16 01:10,52 01:09,04 01:09,45 03:29,01

3 62 Vendelín Kovačič 01:12,09 01:10,90 01:08,84 01:19,67 01:24,14 03:39,41

Ženy

1 72 Simona Hofierková 01:15,26 01:11,37 01:10,88 01:11,48 01:09,97 03:32,22

2 70 Helena Jánošová 01:23,57 01:22,82 01:20,29 01:18,95 10:00,00 04:02,06

3 73 Margaréta Machová 01:26,85 01:24,39 01:21,86 01:21,92 01:21,16 04:04,94

1 60 Pavol Buček 01:06,83 01:04,22 01:02,89 10:00,00 01:03,80 03:10,91

2 33 Poláček Ján 01:06,98 01:05,70 01:05,79 01:07,81 2 01:06,26 03:17,75

3 27 Michal Novák 01:07,72 01:06,20 01:06,20 01:07,15 2 01:05,39 03:17,79

4 44 Michal Majerík 01:07,48 01:06,71 01:06,89 01:05,91 01:05,47 03:18,09

5 41 Juraj Kotman 01:11,99 01:07,79 01:06,18 01:08,71 2 01:06,58 03:20,55

6 32 Bednári Edo 01:07,97 01:09,30 2 01:07,41 01:06,97 01:06,69 03:21,07

7 24 Tomáš Klásek 01:11,53 01:09,47 01:08,08 01:06,99 01:07,96 03:23,03

8 23 Zdenko Gergel 01:12,01 01:08,51 01:09,16 01:07,78 01:07,31 03:23,60

9 15 Juraj Galbavý 01:10,27 01:08,50 01:08,51 01:10,19 2 01:07,93 03:24,94

10 21 Michal Nosáľ 01:08,77 01:09,00 01:08,12 01:08,88 01:08,52 03:25,52

11 45 Michal Rajter 01:11,64 01:10,07 01:10,56 01:08,52 01:08,38 03:26,97

12 63 Martin Šabík 01:22,88 01:12,16 01:10,52 01:09,04 01:09,45 03:29,01

13 10 Kevin Menyhert 01:13,92 01:10,59 01:11,43 2 01:09,90 01:09,51 03:30,00

14 25 Lukáš Opatovský 01:11,00 01:09,78 01:09,14 01:14,57 4 01:11,09 2 03:30,01

15 26 Martin Gašparík 01:10,89 01:10,06 01:08,43 01:24,74 01:11,82 2 03:30,31

16 12 Peter Suríni 01:12,41 01:10,97 01:10,41 01:09,92 01:10,48 03:30,81

17 22 Emil Solčanský 01:13,27 01:10,90 01:10,51 01:10,08 01:10,27 03:30,86

18 42 Peter Sámel 01:12,51 01:11,78 2 01:09,69 01:11,52 2 01:09,75 03:30,96

19 30 Vendelín Kovačič 01:20,61 10:00,00 01:10,60 01:11,72 2 01:09,46 03:31,78

20 72 Simona Hofierková 01:15,26 01:11,37 01:10,88 01:11,48 01:09,97 03:32,22

21 31 Uhrík Radovan 01:15,29 01:14,61 4 01:10,10 01:09,09 01:13,44 2 03:32,63

22 40 Matúš Staník 01:15,47 01:12,57 2 01:12,10 01:12,47 2 01:09,90 03:34,47

23 16 Rastislav Radoš 01:12,77 01:11,20 01:11,57 01:11,79 01:12,02 03:34,56

24 28 Radovan Eľko 01:14,39 01:12,95 01:12,79 01:12,89 01:15,25 2 03:38,63

25 62 Vendelín Kovačič 01:12,09 01:10,90 01:08,84 01:19,67 01:24,14 03:39,41

Celkové poradie



26 11 Marko Polo 01:18,01 01:15,31 01:14,01 01:13,71 01:12,91 03:40,63

27 14 Matej Káčer 01:17,15 01:15,49 01:16,01 2 01:15,15 01:17,45 2 03:46,65

28 17 Matej Kudláč 01:17,06 01:15,78 01:15,12 01:15,78 01:17,43 2 03:46,68

29 13 Matúš Kúdela 01:18,38 01:19,74 2 01:15,77 01:15,84 01:21,16 2 03:51,35

30 70 Helena Jánošová 01:23,57 01:22,82 01:20,29 01:18,95 10:00,00 04:02,06

31 73 Margaréta Machová 01:26,85 01:24,39 01:21,86 01:21,92 01:21,16 04:04,94

Trestné sekundy sú započítané v daných kolách.

Výsledný čas je súčtom 3 najlepších časov.

Čas 10:00,00 znamená DNS, DNF alebo DSQ.


